

Årsredovisning

för

MH Trä & Bygg AB

556995-0594

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MH Trä & Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ulricehamn 2023-02-17



Hans Kennevik

Årsredovisning
för
MH Trä & Bygg AB

556995-0594

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för MH Trä & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggverksamhet av bostadshus och andra byggnader.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget färdigställt och sålt en nybyggd fastighet på egenägd mark. Denna försäljning har påverkat bolagets omsättning som har ökat med c:a 50 %.

Totalt planeras det byggas fem villor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 682	5 112	3 935	2 143
Resultat efter finansiella poster	30	675	247	-7
Soliditet (%)	20	32	22	16
Balansomslutning	5 901	3 655	2 806	2 672

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång av årsstämman:	50 000	497 877	379 892	927 769
Balanseras i ny räkning		379 892	-379 892	0
Årets resultat			68 809	68 809
Belopp vid årets utgång	50 000	877 769	68 809	996 578

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	877 769
årets vinst	68 809
	946 578
disponeras så att	
i ny räkning överföres	946 578
	946 578

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *LD*

2023022003925

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 681 603	5 111 596
Övriga rörelseintäkter		32 602	2 596

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 653 594	-2 742 905
Övriga externa kostnader		-296 461	-441 461
Personalkostnader	2	-1 624 871	-1 172 096
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 915	-46 915
Summa rörelsekostnader		-7 621 841	-4 403 377
Rörelseresultat		92 364	710 815

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 229	-35 989
Summa finansiella poster		-62 229	-35 989
Resultat efter finansiella poster		30 135	674 826

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-160 000
Förändring av överavskrivningar		8 643	-30 558
Summa bokslutsdispositioner		58 643	-190 558
Resultat före skatt		88 778	484 268

Skatter

Skatt på årets resultat		-19 969	-104 376
Årets resultat		68 809	379 892

LT

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

111 216

158 130

Summa materiella anläggningstillgångar

111 216

158 130

Summa anläggningstillgångar

111 216

158 130

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

72 430

Övriga lagertillgångar

1 703 137

2 191 898

Summa varulager

1 703 137

2 264 328

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

914 878

508 363

Övriga fordringar

165

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

529 150

78 160

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 530

17 772

Summa kortfristiga fordringar

1 450 723

604 295

Kassa och bank

Kassa och bank

2 635 669

628 080

Summa kassa och bank

2 635 669

628 080

Summa omsättningstillgångar

5 789 529

3 496 703

SUMMA TILLGÅNGAR

5 900 745

3 654 833 *μ*

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

877 769

497 877

Årets resultat

68 809

379 892

Summa fritt eget kapital

946 578

877 769

Summa eget kapital

996 578

927 769

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

210 000

260 000

Akkumulerade överavskrivningar

21 915

30 558

Summa obeskattade reserver

231 915

290 558

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

1 640 000

1 050 000

Summa långfristiga skulder

1 640 000

1 050 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

0

Leverantörsskulder

1 125 333

227 813

Skatteskulder

24 715

50 434

Övriga skulder

1 617 124

677 529

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

265 080

430 730

Summa kortfristiga skulder

3 032 252

1 386 506

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 900 745

3 654 833 *LT*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	225 166	225 166
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 166	225 166
Ingående avskrivningar	-67 036	-20 121
Årets avskrivningar	-46 915	-46 915
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 951	-67 036
Utgående redovisat värde	111 215	158 130

2023022003930

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 640 000	1 050 000
	1 640 000	1 050 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	1 640 000	1 050 000
	1 940 000	1 350 000

Ulricehamn den 7 februari 2023



Hans Kennevik

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 13/2-2023

KPMG AB



Lisa Tenggren
Auktoriserad revisor



Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:


